



**PUBLIC WORKS**  
CITY OF DURHAM

August 21, 2018

**To:** Prospective Bidders  
**Subject:** Addendum Two: Answers to Questions  
**Project:** ST-271 Petition Streets

This addendum will answer questions received by prospective bidders.

Proposals must acknowledge receipt of the latest addendum on the envelope.

*Question: You have SY as the unit for the S9.5C and I19.0C. Is it supposed to be TN and not SY?*

*Answer: The unit for S9.5C and I19.0C should be Ton.*

*Question: On Castell Dr, you say we can place the curb on base asphalt. There is no bid item for B25.0C base asphalt. Do you mean the curb will sit on I19.0C intermediate mix?*

*Answer: Yes, the curb can be placed on I19.0C intermediate mix.*

Thank you for your interest in this project.

Sincerely,

*Clint A. Blackburn, EI*

*Project Manager*

*919-560-4326 ext. 30245*

[Clint.Blackburn@durhamnc.gov](mailto:Clint.Blackburn@durhamnc.gov)